Приложение № 2
к постановлению президиума
территориальной организации Профсоюза
от 22 февраля 2023 года № 03

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отчетно-выборного профсоюзного собрания

ППП МБДОУ Заглядинский детский сад
(наименование первичной организации Профсоюза)

	" _13__ " __03______ 2024
	с. Заглядино
	№ ______

О выборах делегата (-ов) на
XXXI отчетно-выборную конференцию
территориальной организации Профсоюза

В соответствии с нормой представительства на XXXI отчетно-выборную конференцию территориальной организации Профсоюза, установленной постановлением совета территориальной организации Профсоюза от 22.02.2024 года № 09 отчетно-выборное собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Избрать на XXXI отчетно-выборную конференцию территориальной организации Профсоюза от первичной организации Профсоюза МБДОУ Заглядинский детский сад  из числа членов Профсоюза _1__ делегата (-ов):

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность

	1
	Каримова Анжела Анатольевна
	Заглядинский детский сад ,Воспитатель

Председатель первичной
организации Профсоюза                подпись                   А.А.. Каримова